
Beleidsregels bijzondere bijstand en minimabeleid Leidschendam-Voorburg 

2020 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

gelezen het bestuurlijk behandelvoorstel met kenmerk 2382; 

besluit: 

vast te stellen de volgende wijzigingen van de Beleidsregels bijzondere bijstand en minimabeleid 

Leidschendam-Voorburg 2020: 

  
  

Artikel  I 
De beleidsregels 2 en 6 worden gewijzigd zoals opgenomen in de bijlage bij dit besluit. 

  

Artikel  II 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2021. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Leidschendam-Voorburg van 15 

juni 2021. 

A. van Mazijk, K. Tigelaar 

Secretaris, burgemeester 

Nr. 199570 

GEMEENTEBLAD 24 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2021 nr. 199570 24 juni 2021 1 



BIJLAGE 

  

  

Gemeenteblad 2021 nr. 199570 24 juni 2021 2 


